1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 3 de maio de 2024 14:29
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio.secretaria; Leandro Costa Menezes; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br;

Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br

Assunto: Nota de Atendimento 602364237 - Requerimento 85/2024 à EDP - Troca de
poste - CM Jacareí

Boa tarde, Felipe!

Emitimos o chamado #413225 para inspeção do poste para verificarem a necessidade de manutenção / substituição
do mesmo.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de
nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail poderpublico.sp@edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online
(agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado: segunda-feira, 8 de abril de 2024 13:41
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Leandro Costa Menezes
<leandro.menezes@edp.com>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br <felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>;
salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
<wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 85/2024 à EDP - troca de poste

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 05.04.2024 registrado sob o protocolo 363611710.

Foi gerado a nota 602364237 com sua solicitação, prazo de analise em até 30 dias.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário
Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
Thais Oliveira

A imagem
vinculada não
pode ser
exibida.
Talvez o
arquivo tenha
sido mo vido,
renomeado
ou excluído.
Verifique se o
v ínculo
aponta para
o arqu ivo e o

Site:https://www.edponline.com.br/

2

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido
mov ido, renomeado o u excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o
arquivo e o local corretos.

.

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 5 de abril de 2024 18:29
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 85/2024 à EDP - troca de poste

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

Jacareí, 5 de abril de 2024.

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 85/2024, de autoria do Vereador Hernani Barreto.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes
Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 127.2024-CMJ.e

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.